Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
LM2852XMXA-0.8
Onderdeel nommer LM2852XMXA-0.8 RoHs Status RoHS voldoen nie
Vervaardiger / Brand N/A Voorraadvoorwaarde 5996 pcs stock
Produk Beskrywing IC REG BUCK 0.8V 2A 14HTSSOP Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spanning - Uitset (Min / Vaste) 0.8V Spanning - Uitgawe (Max) -
Spanning - Inset (Min) 2.85V Spanning - Inset (Max) 5.5V
topologie Buck Sinkroniese Gelykrigter Yes
Verskaffer toestel pakket 14-HTSSOP reeks SIMPLE SWITCHER®
Pakket / saak 14-PowerTSSOP (0.173', 4.40mm Width) Pakkie Tube
Uitgawe Tipe Fixed Output Configuration Positive
Werkstemperatuur -40°C ~ 125°C (TJ) Aantal uitgange 1
Mounting Type Surface Mount funksie Step-Down
Frekwensie - Skakel 1.5MHz Huidige - Uitset 2A
Basisproduknommer LM2852
Supercapacitor -banke vir energieberging
2023/08/16
Geborgde inhoud: Calterah, toonaangewende Chinese MMWave IC -
verskaffer, bring volledige radar SoC -portefeulje vir
2023/09/11
Embedded World: AI -visieverwerking vir 12 kameras
2023/03/15
Motormagnetiese detektore werk tot 38V
2023/08/23
2.000 kabelhare het binne 'n week omgedraai
2023/08/3
ARM-rekenaar-op-module het 1GHz neurale verwerker
2023/09/15
TDK voeg Power Sink-opsie by tot multi-kW DC PSU's
2023/09/15
Ruwe, beskermde GaN open kommersiële moontlikhede vir
datasentrums, voertuie en PV
2023/09/7
Embedded World: Fanless Alder Lake Industrial PCS
2023/03/15
Batteryvertoning: Bel krimp 4kw voertuig-bykomstigheid DC-DC-
omskakelaar in die tweede generasie
2023/09/7
Schneider se kobot kan 3 kg ophef en tot 20μm posisioneer
2023/08/7
Geborgde inhoud: die toekoms van motorveiligheid deur ontwerp
2023/04/19
-spesifikasies van LM2852XMXA-0.8
Verwante nuus
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong